المحاماة. 
ظرت  وقد    

ُ
ي   فصل لا  نةجل  قرار   بشأنها   وصدر   الدعوى،   ن

رقم لية  الما  الأوراق  منازعات  ف 

ي ، هـ1447م لعام 2025/ 1/ل/د5922
:  القاض  ي

بالآتر

إلزام  "  :
ً
كة  أولا عليها الشر للمدعي   المدع  تدفع  وثمانون   بأن   

ً
ريالا أربعة آلاف وتسعة وخمسون  قدره  مبلغ 

(. 4.059.80)هللة 

: رفض ما عدا ذلك من طلبات
ً
  ". ثانيا
المدعي     بلِغ 
ُ
م  وأ القرابنسخة  بتاري    خ  ن  وبتا(--)ر  تضمنت تقدم    (--)ري    خ  ،  عليه،   

ً
طعنا استئناف  بمذكرة 

ي 
 : الآتر
 أسباب الاستئناف: "

قد   التعويض:  آلية  بشأن  التسبيب  ي 
ف  بقصور  مقرون  النظام  تطبيق  ي